CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2024

JUNTA DE ANDALUCIA

Derechos contraid
Aplicacion / Derechos anulados Total recaudado Recaudacion neta Derch. pdtes. cobro
Denominaciéon Rectificaciones Devoluciones
Derch. recnd. netos
1239010000 1/31303/00 01 ] 38,62 38,62 38,62 0,00
INSCR.CONVOCAT.SELECC.PERSONAL ADMON.G.,AG.Y CONS. 0,00 0,00
0,00
38,62
1239010000 1/33901/29 01 . 61.500,93 45.110,20 45.110,20 16.390,73
IACTIVIDADES PARTICIPATIVAS ESCUELAS DE HOSTELERIA 0,00 0,00
0,00
61.500,93
1239010000 1/38002/00 01 6.446.552,50 6.048.449,86 6.030.057,92 276.664,89
DE SUBVENCIONES 1.984,10 18.391,94
119.453,65
6.306.722,81
1239010000 1/38002/04 01 252.587,48 1.718,14 1.718,14 244.545,51
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
6.323,83
246.263,65
1239010000 1/38002/11 01 634.616,81 54.894,01 54.711,90 578.468,66
DE SUBVENCIONES 0,00 182,11
1.254,14
633.180,56
1239010000 1/38002/14 01 13.647,85 2.597,78 2.597,78 7.797,33
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
3.252,74
10.395,11
1239010000 1/38002/18 01 70.298,55 753,50 753,50 69.545,05
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
0,00
70.298,55
1239010000 1/38002/21 01 89.183,15 24.108,35 24.108,35 60.933,14
DE SUBVENCIONES 3.500,00 0,00
641,66
85.041,49
1239010000 1/38002/23 01 10.396,55 8.256,41 8.256,41 2.116,23
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
23,91
10.372,64
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CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2024

JUNTA DE ANDALUCIA

Derechos contraid
Aplicacion / Derechos anulados Total recaudado Recaudacion neta Derch. pdtes. cobro
Denominaciéon Rectificaciones Devoluciones
Derch. recnd. netos
1239010000 1/38002/29 01 177.906,89 59.932,54 29.927,29 114.988,67
DE SUBVENCIONES 0,00 30.005,25
2.985,68
144.915,96
1239010000 1/38002/41 01 12.119,35 2.300,61 2.261,61 9.656,31
DE SUBVENCIONES 0,00 39,00
162,43
11.917,92
1239010000 1/38007/00 01 8.261,61 8.261,61 8.261,61 0,00
DE PAGOS INDEBIDOS 0,00 0,00
0,00
8.261,61
1239010000 1/38099/00 01 0,00 0,00 5.500,004 0,00
IOTROS REINTEGROS 0,00 5.500,00
0,00
5.500,004
1239010000 1/38099/04 01 1.734,12 0,00 0,00 1.734,12
IOTROS REINTEGROS 0,00 0,00
0,00
1.734,12
1239010000 1/38102/00 01 32.089,58 9.293,32 4.712,85 19.909,53
DE SUBVENCIONES 0,00 4.580,47
2.886,73
24.622,38
1239010000 1/38102/04 01 3.654,37 1.218,12 1.218,12 2.436,25
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
0,00
3.654,37
1239010000 1/38102/11 01 2.586,61 1.059,60 1.059,60 1.527,01
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
0,00
2.586,61
1239010000 1/38102/18 01 0,00 1.441,89 1.441,89 0,00
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
1.441,89
1.441,89
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JUNTA DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2024

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominaciéon

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1239010000  1/38102/21
DE SUBVENCIONES

1239010000 1/38102/29
DE SUBVENCIONES

1239010000 1/38102/41
DE SUBVENCIONES

1239010000  1/38199/00
IOTROS REINTEGROS

1239010000 1/39007/00
EN MATERIA DE TRABAJO

1239010000 1/39007/11
EN MATERIA DE TRABAJO

1239010000 1/39007/14
EN MATERIA DE TRABAJO

1239010000 1/39007/18
EN MATERIA DE TRABAJO

1239010000 1/39007/21
EN MATERIA DE TRABAJO
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01

01

01

01

01

01

01

01

01

9.950,00
5.000,00

0,00
4.950,00

4.773,15
0,00
926,81
3.846,34

1.092.477,08
10.000,00
453,07
1.082.024,01

792,70
0,00
0,00

792,70

7.501,00
0,00
0,00

7.501,00

750,00

0,00
125,00
625,00

751,00
0,00
0,00

1.539,29

3.150,00
900,00
0,00
2.250,00

3.074,00
901,20
0,00

2.172,80

4.950,00
0,00

94,92
0,00

497.028,92
0,00

0,00
2.290,29

2.250,00
0,00

2.102,80
0,00

4.950,00

94,92

497.028,92

792,70

0,00

0,00

2.290,29-

2.250,00

2.102,80

0,00

3.751,42

584.995,09

0,00

7.501,00

625,00

751,00

0,00

70,00
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JUNTA DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2024

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominaciéon

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1239010000 1/39007/29 01
EN MATERIA DE TRABAJO

1239010000 1/39007/41 01
EN MATERIA DE TRABAJO

1239010000 1/39101/00 01
RECARGOS DE APREMIO DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1239010000  1/39101/29 01
RECARGOS DE APREMIO DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1239010000  1/39200/00 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1239010000 1/39200/04 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1239010000  1/39200/11 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1239010000  1/39200/14 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

1239010000 1/39200/29 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA
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1.502,00
0,00
0,00

1.502,00

3.342,00
2.479,00
0,00
863,00

437,19
0,00
0,00

355,34

0,00
0,00
0,00
205,044

44,73
0,00
0,00

44,73

172,83
0,00
0,00

172,83

83,14
0,00
0,00

83,14

65,29
0,00
0,00

65,29

0,00
0,00
0,00

30,124

751,00
0,00

863,00
0,00

437,19
81,85

0,00
205,04

44,73
0,00

113,66
0,00

40,20
0,00

65,29
0,00

0,00
30,12

751,00

863,00

355,34

205,044

44,73

113,66

40,20

65,29

30,124

751,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59,17

42,94

0,00

0,00
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JUNTA DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2024

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominaciéon

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

1239010000  1/39201/00 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA

1239010000  1/39201/04 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA

1239010000 1/39201/11 01
INTERESES DE DEMORA DE NATURALEZA NO TRIBUTARIA

1239010000  1/39900/00 01
RECURSOS EVENTUALES

1239010000  1/39900/41 01
RECURSOS EVENTUALES

1239010000 1/39910/29 01 )
INDEMNIZ.Y LIQUID.A FAVOR CAA RESOLUCION CONTRATOS

1239160000 1/38099/00 D4
IOTROS REINTEGROS

1239180000 1/38002/04 S0574

DE SUBVENCIONES

1239180000 1/38002/11 MR08230402
DE SUBVENCIONES
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11.444,41
0,00
16,75
11.274,62

65,48
0,00
0,00

65,48

13.762,97
0,00
0,00
13.762,97

2.070,07
0,00
0,00

2.070,07

28,10
0,00
0,00

28,10

84.152,59
0,00
0,00
84.152,59

180.000,00
0,00
0,00
180.000,00

77.625,70
3.623,88
0,00
74.001,82

22.000,00
0,00
0,00
22.000,00

11.427,66
153,04

51,02
0,00

13.762,97
0,00

2.070,07
0,00

28,10
0,00

180.000,00
0,00

46.367,65
0,00

22.000,00
0,00

11.274,62

51,02

13.762,97

2.070,07

28,10

0,00

180.000,00

46.367,65

22.000,00

0,00

14,46

0,00

0,00

0,00

84.152,59

0,00

27.634,17

0,00
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JUNTA DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2024

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE
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Denominaciéon
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1239180000  1/38002/14 MR08230402 6.336,35 6.336,35 6.336,35 0,00
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
0,00
6.336,35
1239180000  1/38002/29 MR08230402 289.450,74 0,00 0,00 289.450,74
DE SUBVENCIONES 0,00 0,00
0,00
289.450,74
Total capitulo: 3 9.632.977,49 7.058.129,01 6.996.669,90 2.406.512,01
28.388,18 61.459,11
139.948,29
9.403.181,91
1239010000  1/45001/00 01 59.172.398,20 59.172.398,20 59.172.398,20 0,00
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES 0,00 0,00
0,00
59.172.398,20
1239130000  1/45001/00 OP26 10.838,63 10.838,63 10.838,63 0,00
TRANSFERENCIAS DE OTROS FONDOS EUROPEOS 0,00 0,00
0,00
10.838,63
1239160000  1/45001/00 D4 31.004.422,32 31.004.422,32 31.004.422,32 0,00
TRANSFERENCIAS DEL FSE 0,00 0,00
0,00
31.004.422,32
1239160000  1/45001/00 D6 26.480,35 26.480,35 26.480,35 0,00
TRANSFERENCIAS DEL FSE 0,00 0,00
0,00
26.480,35
1239180000  1/45001/00 MR08230202 31.804,36 31.804,36 31.804,36 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
31.804.36
1239180000  1/45001/00 MR08230203 166.511,40 166.511,40 166.511,40 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
166.511,40
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JUNTA DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2024

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominaciéon

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos
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1239180000  1/45001/00 MR08230501 273.436,47 273.436,47 273.436,47 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
273.436,47
1239180000  1/45001/00 S0508 3.143.771,37 3.143.771,37 3.143.771,37 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
3.143.771,37
1239180000  1/45001/00 S0574 29.431.944,94 29.431.944,94 29.431.944,94 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
29.431.944,94
1239180000  1/45001/00 S0615 19.389,76 19.389,76 19.389,76 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
19.389,76
1239180000  1/45001/00 S0667 42.584,26 42.584,26 42.584,26 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
42.584,26
1239180000  1/45001/00 S0709 151.693,32 151.693,32 151.693,32 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
151.693,32
Total capitulo: 4 123.475.275,38 123.475.275,38 123.475.275,38 0,00
0,00 0,00
0,00
123.475.275,38
1239010000  1/59000/11 01 660,91 660,91 660,91 0,00
OTROS INGRESOS PATRIMONIALES NO FINANCIEROS 0,00 0,00
0,00
660,91
1239010000  1/59000/23 01 632,32 632,32 632,32 0,00
OTROS INGRESOS PATRIMONIALES NO FINANCIEROS 0,00 0,00
0,00
632,32
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JUNTA DE ANDALUCIA

EJERCICIO 2024

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

Aplicacion /
Denominaciéon

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

Total capitulo: 5 1.293,23 1.293,23 1.293,23 0,00
0,00 0,00
0,00
1.293,23
1239010000  1/75001/00 01 5.525.910,48 5.525.910,48 5.525.910,48 0,00
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL 0,00 0,00
0,00
5.525.910,48
1239160000  1/75001/00 D6 4.005,61 4.005,61 4.005,61 0,00
TRANSFERENCIAS DEL FSE 0,00 0,00
0,00
4.005,61
1239180000  1/75001/00 MR08230501 122.668,23 122.668,23 122.668,23 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
122.668,23
1239180000  1/75001/00 MR08230502 629.816,76 629.816,76 629.816,76 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
629.816,76
1239180000  1/75001/00 S0508 2.526.115,20 2.526.115,20 2.526.115,20 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
2.526.115.20
1239180000  1/75001/00 S0574 347.038,00 347.038,00 347.038,00 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
347.038,00
1239180000  1/75001/00 S0667 3.159.916,76 3.159.916,76 3.159.916,76 0,00
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS 0,00 0,00
0,00
3.159.916.76
Total capitulo: 7 12.315.471,04 12.315.471,04 12.315.471,04 0,00
0,00 0,00
0,00

12.315.471,04
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CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2024

JUNTA DE ANDALUCIA

Aplicacion /
Denominaciéon

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones
Derch. recnd. netos
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Devoluciones

Recaudacion neta

Derch. pdtes. cobro

145.212.717,20

1239010000 1/82101/00 01 15.866,88 15.866,88 15.866,88 0,00
ANTICIPOS Y PRESTAMOS A LARGO PLAZO. P.FUNCIONARIO 0,00 0,00
0,00
15.866,88
1239010000 1/82102/00 01 1.628,76 1.628,76 1.628,76 0,00
ANTICIPOS Y PRESTAMOS A LARGO PLAZO. PERS.LABORAL 0,00 0,00
0,00
1.628,76
Total capitulo: 8 17.495,64 17.495,64 17.495,64 0,00
0,00 0,00
0,00
17.495,64
Total general: 145.442.512,78 142.867.664,30 142.806.205,19 2.406.512,01
28.388,18 61.459,11
139.948,29
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